АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017                                       г. Енисейск                                         №1233-п

О предоставлении субсидии из средств районного бюджета субъекту малого предпринимательства Енисейского района, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, либо модернизации производства товаров (работ, услуг)

        Руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района и в соответствии с Порядком реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика Енисейского района», утвержденным постановлением администрации  Енисейского района от  20.04.2016 № 209-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.    Предоставить субсидию из средств районного бюджета субъекту малого предпринимательства Енисейского района – сельскохозяйственному потребительскому перерабатывающему кооперативу «МАРУСИНО ДЕТСТВО» на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, либо модернизации производства товаров (работ, услуг)  в сумме 157383,00 (Сто пятьдесят семь тысяч триста восемьдесят три рубля 00 копеек) рубля, в том числе: за счет средств районного бюджета 79100,00 (семьдесят девять тысяч сто рублей 00 копеек) рублей, за счет средств краевого бюджета (после поступления средств в районный бюджет) - 78283,00 (семьдесят восемь тысяч двести восемьдесят три рубля 00 копеек) рубля.
	2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                       С.В. Ермаков